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CYNGOR yp 2*  18   3  12   5  7*

Cabinet
yp

7 4/25   16/23

16/23

 
17 15 5/26 17 21/28 18 10/31 21

 

Hyfforddiant Aelodau
yb/ 
yp 15 26

 
18

 
27

 
8 12 18

  

Pwyllgor Craffu – Addysg ac 
Economi

yb/ 
yp

 
20

  
19

 
21

 
23

 
19

  

Pwyllgor Craffu - Cymunedau
yb/ 
yp

 
4 

 26   
5

 
6

 
2

 

Pwyllgor Craffu - Gofal
yb/ 
yp

 
6

  
12

 
14

 
30

 
26

  

Pwyllgor Archwilio a 
Llywodraethu

yb
13 29

 17
28

  
13

   

Pwyllgor Gwasanaethau 
Democrataidd

yb/ 
yp

 
27

  
19 

   
9

 

Pwyllgor Cynllunio
yb/ 
yp 20 10 1/22

 
2/23 21 11 9 13 10 2/23 20

 

Pwyllgor Polisi Cynllunio ar y Cyd
yb/ 
yp

 
14

  
20

 
15

 
24

 
20

  

Pwyllgor Trwyddedu 
Canolog/Cyffredinol

yb  
3

  
9

  
2

  
16

  

Pwyllgor Safonau yb
 

17
  

4 
 

27
  

CYSAG
yp  

12
    

6
  

5
   

Pwyllgor Iaith yb
  

9
  

7
 

16 23
 

Cyd-Bwyllgor Ymgynghorol Lleol
yb   

5
          

Pwyllgor Apelau Cyflogaeth
yb/ 
yp 17 21 19

 
13 11 8 6 17 14 13 10

 

Pwyllgor Pensiynau yp
 

23    29 
 

24 
 

16
 

12
  

Pwyllgor Ymgynghorol Harbwr 
Porthmadog

yr 
hwyr

     
9

    
11

  

Pwyllgor Ymgynghorol Harbwr 
Pwllheli

yr 
hwyr

     

15

    

17

  

Pwyllgor Ymgynghorol Harbwr 
Aberdyfi

yb
     

12 
   

3

  

Pwyllgor Ymgynghorol Harbwr 
Abermaw yb

     
22

    
24

  

       DYDDIADAU GWYLIAU YSGOL 
(er gwybodaeth yn unig)

 6 a 
27-31 1 20-31 1-31

 
28-31 1 23-31 1-3 17-21

6-17 4 a
25-29

*Cyfarfod Blynyddol.

Amser cyfarfod (yn ôl yr angen) yb – bore yp – p’nawn yb/yp – trwy’r dydd

Dyma’r dyddiadau yr ydym yn eu rhaglennu ar hyn o bryd, gall fod angen cyfarfodydd 
eraill er mwyn gweithredu busnes y Cyngor.


